CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA
                        ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 00.831.461/0001-06

Rua: Alceu Rossi, nº 186 – centro, CEP: 78590-000 – Paranaíta – Estado de Mato Grosso
www.paranaita.mt.leg.br Telefone: (66) 3563-1101/1700

Biênio 2023-2024

ATO DE PUBLICAÇÃO N° 17/2023

Eu, Senhor Jalison Caio Cesar Cruz, Presidente da Câmara Municipal de Paranaíta/MT,
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2023, PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 15/2023, CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 009/2023
objetivando reconhecer e tornar público a contratação da contratação de Empresa Everaldo
A´ Costa  Wernke, inscrita no CNPJ sob o número: 41.284.114.0001-98, para a
realização de Serviço de limpeza e manutenção preventiva em aparelhos de ar
condicionado tipo split, compreendendo a limpeza total, com desmontamento e
reinstação dos equipamentos, revisão geral, limpeza e lavagem geral, lubrificação,
ajuste mecânicos, desobstrução de evaporadora, regulagem de frio, limpeza de
filtro de ar e teste de rendimento no local de origem, mantendo-se a aparelhagem
em perfeitas condições de funcionamento, material utilizados na manutenção às
expensas da contratada.

VALOR GLOBAL: R$ 5,320,00 (cinco mil trezentos e vinte reais), conforme legislação
vigente, aplica-se a Dispensa de Licitação fundamentado na Lei 8.666/93, Art. 24 e parecer
jurídico acostado aos autos.

Paranaíta/MT, 21 de Julho de 2023.

________________________________________________
JALISON CAIO CESAR CRUZ - Presidente
CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA

Biênio 2023/2024

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

http://www.paranaita.mt.leg.br

	ATO DE PUBLICAÇÃO N° 17/2023